

Jakubowice Murowane, dnia 06-02-2020r.

**Odpowiedź na zapytanie o wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Dotyczy: Rozbudowa zespołu szkolno-przedszkolnego w Łuszczowie Drugim.

Na podstawie art. 38 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 3÷4.02.2020r. otrzymał od wykonawcy zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej zamieszczone są pytania zadane przez wykonawców oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

Pytanie nr 1.

„SST w dziale Roboty Rozbiórkowe w pkt. 1.4 określa zakres robót, w tym między innymi „rozbiórka stołówki”. Prosimy o wskazanie zakresu „rozbiórki stołówki”. ”

Odpowiedź.

Po pojęciem „rozbiórka stołówki” mieszczą się prace polegające na przywróceniu korytarza na parterze do jego właściwej pierwotnej funkcji. Wydzielona część korytarza jest obecnie miejscem spożywania posiłków przez uczniów - stąd potoczna nazwa stołówka. W/w roboty rozbiórkowe zlokalizowane są w części nie objętej opracowaniem dotyczącym pozwolenia na rozbudowę szkoły. Są to niewielkie roboty wewnątrz pomieszczeń starej części budynku związane z połączeniem nowej i starej części. Roboty te pokazane są na rysunku A1 (rzut parteru) jako przekreślone ścianki w części budynku nie objętej opracowaniem. Ilości robót zostały dodatkowo ujęte w przedmiarze pod pozycjami 1d.1.1, 2d.1.1, 3d.1.1 przy czym pozycja 1d.1.1 (wycena indywidualna) oznacza demontaż umywalki i zlewozmywaka wraz z podejściami wod-kan.

Pytanie nr 2.

„Prosimy o potwierdzenie współczynnika przenikania ciepła dla stolarki okiennej. W części rysunkowej projektu określono wartość współczynnika $U < 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$, natomiast w części opisowej określono współczynnik przenikania ciepła wartością $U_{\text{max}} = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Zgodnie z WT współczynnik powinien wynosić $U_{\text{max}} \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$. Prosimy o sprecyzowanie wymagań odnośnie współczynnika dla stolarki okiennej. ”

Odpowiedź.

Współczynnik przenikania dla stolarki okiennej powinien wynosić $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Pytanie nr 3.

„Prosimy o wyjaśnienie, czy zgodnie z obowiązującymi przepisami, w części projektowanej należy przyjąć do wyceny montaż okablowania bezpiecznego, spełniającego wymogi przepisów ochrony przeciwpożarowej. ”

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć montaż okablowania bezpiecznego, spełniającego wymogi przepisów ochrony przeciwpożarowej

Pytanie nr 4.

„Zgodnie z dokumentacją (pkt. 6.1 Opisu) pod częścią istniejącą projektuje się podbicie fundamentów ścian zewnętrznych zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym K 11. Prosimy o dołączenie rysunku K11 do dokumentacji.”

Odpowiedź.

Nie przewiduje się podbijania fundamentów - błąd w dokumentacji.

Pytanie nr 5.

„Na rzutach parteru i piętra opisano wykonanie pasa szer. 4,0 m z wełny mineralnej. Prosimy o wyjaśnienie czy dotyczy to elewacji dobudowy czy istniejącej części, docieplenie której nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Jeżeli docieplenie strefy ppoż. wełną mineralną dotyczy projektowanej dobudowy, to czy nie należy w tej strefie przewidzieć montażu okien ppoż.”

Odpowiedź.

Docieplenie wełną pokazano na rysunkach rzutu parteru i pierwszej kondygnacji wraz z wymianą okien - część istniejąca.

Pytanie nr 6.

„Co kryje się pod pojęciem w instalacji centralnego ogrzewania – montaż kotła olejowego? Brak jest w dokumentacji informacji jaki ma być osprzęt, jaka automatyka, jaka pojemność, czy do tego należy doliczyć komin zewnętrzny lub wewnętrzny, jaka jego wysokość.”

Odpowiedź.

Wymiana kotła olejowego polega na wymianie kotła olejowego 65kW na kocioł olejowy o mocy 80 kW wraz z automatyką i niezbędnym osprzętem.

Jednocześnie zamawiający informuje o poprawieniu omyłki pisarskiej w treści ogłoszenia o zamówieniu. W określeniu wielkości zamówienia podano między innymi „powierzchnia zabudowy 231,02m²” zamiast „powierzchnia zabudowy 213,02m²”. W pozostałych dokumentach tj. w SIWZ i dokumentacji projektowej podana była prawidłowa powierzchnia zabudowy 213,02m².

Odpowiedzi udzielone do powyższych zapytań mają charakter nadrzędny w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ i ogłoszenia.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz związana z tym treść SIWZ, która otrzymuje nowe brzmienie:

Znak sprawy: RI.271.4.2020

„11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 18-02-2020r. do godz. 10:00 na adres wskazany w pkt 11.1.

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Wólka, Jakubowice Murowane 8, 20-258 Lublin, pokój nr 20 lub 22. dnia 18-02-2020r. o godz. 10:15.”

Z upoważnienia Wójta
Z-ca Wójta

mgr Paweł Gospodarek

TM/TM



